30121501 Alquitrán de carbón hulla

31191501 Papeles de lija

31211707 Barnices

31211801 Quita pinturas y eliminadores de barniz

31211803 Diluyentes para pinturas y barnices

31211904 Brochas

39121409 Conectores de cables eléctricos

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil cincuenta y tres con 70/100 (189,053.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,266.00

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 28,272.80

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

147,647.50